МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» 12.2016 г. № 4098

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,

продление срока действия разрешения на строительство, внесение

изменений в разрешение на строительство», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3261

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в

статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

строительство, продление срока действия разрешения на строительство,

внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3261, заменив в

абзаце 3 пункта 2.4 слова «10 (десяти) дней» словами «7 (семи) рабочих

дней».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации и вступает в силу с 31.12.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан